Specyfikacje techniczne : Ref. 550101

Typ wtyczki

Liczba wyjs¢

Zakres czestotliwosci

Straty wtraceniowe: 1 wyjscie
Straty wtraceniowe: 2 wyjscia
Napiecie wyjsciowe

Maks. prad wyjsciowy
Napiecie wejsciowe

Zakres czestotliwosci sieci
Maks. prad

Zuzycie przy maks. mocy
Temperatura pracy

Indeks ochronny

MHz
dB
dB

Vdc
mA

Vac

mA

°C

EU
2
5...862
1.5
4
12
220
207 ...253
50 Hz / 60 Hz
30
3,7
-5...45
20
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